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Scanlube utvecklar affärerna med Jeeves 
 
Jeeves Information Systems (“Jeeves”) har genom sin partner InfoCube erhållit 
en order från Scanlube. Scanlube ersätter sitt tidigare affärssystem med 
affärssystemet Jeeves Universal. 
 
- Vi byter till Jeeves Universal, då Jeeves lösning är kostnadseffektiv och dessutom 
flexibelt kan anpassas för vår verksamhet, säger Catrin Arngården, VD Scanlube AB. 
 
Scanlube är en smörjmedelsfabrik som ägs av Preem Petroleum AB och YX Holding 
A/S. Fabriken omsätter cirka 400 miljoner kronor och ligger i Göteborgs oljehamn. 
Scanlube tillverkar och distribuerar smörjmedel till kunder i bland annat Sverige, 
Norge, Danmark, Baltikum och Island. Bolaget är certifierat enligt ISO 9001:2000. För 
forskning och utveckling har Scanlube tillgång till all teknologi och erfarenhet som 
finns samlat inom den internationella Chevron-koncernen. 
 
- Jeeves och vår partner InfoCube visar återigen med affären att Jeeves Universal nu 
är ett självklart alternativ i upphandlingar och väljs också allt oftare av större 
koncerner, säger Lars Dahlberg, försäljningschef på Jeeves. 
 
Ordern har tecknats av Jeeves Informations Systems partner InfoCube. 
 
- Marknaden är glödhet och framförallt gäller detta ersättningsmarknaden inom 
AS400-segmentet, där InfoCube framgångsrikt har verkat sedan en längre tid. Jag är 
stolt att, efter en gedigen upphandlingsprocess, hälsa Scanlube välkommen i 
familjen. Scanlube är ytterligare ett exempel där vårt erbjudande gentemot Movex- 
och IBS/ASW-kunder är framgångsrikt, säger Jonas Hammarberg, marknads- och 
försäljningschef på InfoCube. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08 587 099 00 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se  
www.jeeves.se  
 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem (Gartner, augusti 2006), Jeeves 
Information Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- 
och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker 
genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 
partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Universal och Garp, som sammantaget finns 
installerade på mer än 3 900 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och 
sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 


